



รายละเอียดการประมาณราคางานทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมคอทอเหลี่ยมซอยไม้ขีด

หมู่ที่ 11 ตำบลปากแพรก อำเภอตอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ผิวจราจร คอนกรีต กว้าง ม.

ขอบกันคค คอนกรีต กว้างข้างละ ม.

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 มีนาคม พ.ศ.2562

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F (Fx)	ราคาต่อหน่วย x (Fx)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
ก.	<b>ประเภทงานทาง</b>								
1	<b>งานรื้อถอน</b>								
	1.1 งานรื้อถอนผนัง คสล.เดิม ขนาด 4 * 25 * 0.10 ม.	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
2	<b>งานดิน</b>								
	2.1 ดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
	2.2 งานปรับเกลี่ยและอัดแน่นพื้นทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
	2.3 งานถมคันทาง								
	2.3.1 งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
	2.3.2 งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ลบ.ม.	170.00	182.00	30,940.00	1.3624	247.96	42,152.66	
3	<b>งานพื้นทางและรองพื้นทาง</b>								
	3.1 งานรองพื้นทางหินผุ	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
	3.2 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
	3.3 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
4	<b>งานพื้นคอนกรีต คสล.</b>								
	4.1 งานพื้นคอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
	4.2 งานคอนกรีตในล่่าง	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
5	<b>งานคอนกรีต Slope</b>								
6	<b>งาน Gabion ป้องกันการกัดเซาะ</b>								
	6.1 งานหินหึ่ง	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
	6.2 งานหินเรียง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	6.3 งานหินเรียงยาแนว	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	6.4 งานคั่นหินคอนกรีต	ม.	-	-	-	-	-	-	
	6.5 งาน Gabion ป้องกันการกัดเซาะ								
	6.5.1 Gabion ขนาด 1.50 x 1.00 x 1.00 ม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	6.5.2 Gabion ขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 ม.	ลบ.ม.	12.00	1,588.00	19,056.00	1.3624	2,163.49	25,961.89	
	6.5.3 หินเรียงในกล่อง Gabion	ลบ.ม.	12.00	644.00	7,728.00	1.3624	877.39	10,528.63	
	6.5.4 แผ่นใยสังเคราะห์	ตร.ม.	18.00	40.00	720.00	1.3624	54.50	980.93	
	6.6 งาน Concrete Slope Protection	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	6.7 Approach Slab ความหนา 25.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
7	<b>งานเครื่องมือจากร</b>								
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง : (1)				58,444.00				
	FACTOR Fกรณีฝนตกชุก 0					1.3624		79,624.11	
	เป็นเงินค่างานประเมิน (1) x (2)							79,600.00	
ข.	<b>ประเภทงานทั่วไป</b>								
จ	<b>ประเภทงานป้ายประชาสัมพันธ์</b>								
ฉ	<b>ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ</b>								
	8.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง : (1)				3,000.00				
	FACTOR Fกรณีฝนตกชุก 0					1.0000		3,000.00	
	เป็นเงินค่างานประเมิน (1) x (2)							3,000.00	

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าจ่ายอื่นๆ
- ④ ค่า Factor งานก่อสร้างทาง
- ⑤ ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ⑥ ค่า Factor ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1 + [(3) ÷ (2 × ④ + 2 × ⑤)]

1.3624

=	79,600.00
=	-
=	3,000.00
=	82,600.00
=	
=	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุทัศน์ะ จินวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ ฯ

(นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ ฯ

(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส